АДМИНИСТРАЦИЯ
       ПЕТРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 24 августа 2017 года № 892-П

г. Петровск

Об отмене постановления администрации
муниципального образования город Петровск
Петровского муниципального района
Саратовской области от 01.11. 2006 года № 9-П

            В соответствии с протестом Петровской межрайонной прокуратуры от
07.08.2017 года № 29-142-2017 «на постановление администрации
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального
района Саратовской области от 01.11.2006 года № 9-П», на основании Устава
Петровского муниципального района Саратовской области, Устава
муниципального образования город Петровск Петровского муниципального
района Саратовской области администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать постановление администрации муниципального образования
город Петровск Петровского муниципального района Саратовской области от
01.11.2006 года № 9-П «Об утверждении Положения о порядке установления
особого противопожарного режима на территории МО город Петровск»
утратившим силу.
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Петровские вести» и
разместить на официальном сайте администрации Петровского
муниципального района Саратовской области.
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования.
  4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на первого заместителя главы администрации Петровского муниципального
района  Колдина В.В.

Глава Петровского
муниципального района                                                                       Д.В. Фадеев